*1060005936*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義特殊教育學校　函

地址：60089嘉義市西區世賢路2段123號

承辦人：林語瑄

電話：05-2858549#101

電子信箱：z312@cymrs.cy.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：嘉特教字第1060005936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005936A00_ATTCH1.odt)

主旨：請轉知貴府所屬國民小學，本校將於106年12月12日（星

期二）辦理轉銜活動，邀請各校蒞臨指導，請查照。

說明：

一、為協助嘉雲南地區之國民教育階段學校，實施身心障礙畢

業生轉銜教育。

二、本校於106年12月12日（星期二）上午9時至11時30分辦理

轉銜活動，請於106年11月24日（星期五）前回傳報名表

。

三、參觀行程及報名表如附件。

正本：嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、雲林縣政府

副本：本校註冊組 2017-11-10
14:46:18